
 

 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1072/2024 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pieniężnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pieniężnie zarządzonych  

na dzień 9 lutego 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Pieniężnie, z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Pieniężnie, przy ul. Generalskiej 8, 14-520 Pieniężno, w następującym składzie: 

 

1. Małgorzata Bieryndo, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA REDA (uzupełnienie składu), 

zam. Bornity 

2. Paweł Cichy, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA REDA (uzupełnienie składu), zam. Łajsy 

3. Agnieszka Anna Jakóbek, zgłoszona przez KWW PAULINY RUMIAN, zam. Pieniężno 

4. Teresa Kłujszo, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA REDA (uzupełnienie składu), 

zam. Pieniężno 

5. Ewa Katarzyna Kozak, zgłoszona przez KWW PAULINY RUMIAN (uzupełnienie 

składu), zam. Pieniężno 

6. Maria Michalkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA REDA, zam. Pieniężno 

7. Weronika Ornoch, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA REDA (uzupełnienie składu), 

zam. Pieniężno 

8. Krystyna Maria Szkólnik-Piotrkowska, zgłoszona przez KWW PAULINY RUMIAN 

(uzupełnienie składu), zam. Pieniężno 

9. Daria Zrada, zgłoszona przez KWW PAULINY RUMIAN (uzupełnienie składu), 

zam. Pieniężno 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pieniężnie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 
/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-12-30T10:47:43+0000




